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Cezaevindeki Mübariz Mansimov'dan Erdoğan'a yeni mektup

FETÖ’ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Azerbaycanlı
işadamı Mübariz Mansimov, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yeni bir mektup
gönderdi...

FETÖ’ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Azerbaycanlı işadamı Mübariz Mansimov, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a yeni bir mektup gönderdi.

Mansimov, anne ve babasını hasta oldukları için Azerbaycan’dan getirdiğini belirterek, “Tüm dünyada yaşanan ve ülkemizi
de etkileyen coronavirüs yüzünden şu anda anne ve babama evde yardımcı olacak hiç kimse yok” dedi. Mansimov aynı
zamanda FETÖ’cü olmadığını ifade ederek ev hapsi talebinde bulundu.

Mübariz Mansimov’un mektubu şu şekilde:
“Sn. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Sn. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül,
Sn. Binali Yıldırım,
Sn. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
Sn. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu,
Sn. Maliye Bakanı Berat Albayrak,

28 Mart Cumartesi 2020 23:29

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/mubariz-mansimovdan-erdogana-yeni-mektup-28032024-181174&t=M%C3%BCbariz%20Mansimov'dan%20Erdo%C4%9Fan'a%20yeni%20mektup
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/mubariz-mansimovdan-erdogana-yeni-mektup-28032024-181174&text=M%C3%BCbariz%20Mansimov'dan%20Erdo%C4%9Fan'a%20yeni%20mektup
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/mubariz-mansimovdan-erdogana-yeni-mektup-28032024-181174
javascript:;


Sayın Cumhurbaşkanım ve sayın Bakanlarım; 14 gündür hiçbir suçum olmadığı halde hapishanede tutulmaktayım. Bir sene
önce 81 ve 84 yaşındaki anne ve babamı hasta oldukları için Azerbaycan’dan Türkiye’ye yanımda benimle birlikte kalmaları
için getirdim. Tüm dünyada yaşanan ve ülkemizide etkileyen coronavirüs yüzünden şu anda anne ve babama evde
yardımcı olacak hiç kimse yok. Annem ve babam benim coronavirüs yüzünden hala yurt dışında olduğumu zannediyorlar.
Sizler beni tanıyorsunuz. Benim, şerefsiz FETÖ ve buna benzer hiç bir örgütle alakam olmadı ve olamaz. Ben suçlu değilim
ve sizlerden ricam suçsuzluğum ortaya çıkana kadar tutukluluk halimin ev hapsine çevrilmesidir. Ben kendimi değil, anamı
ve atamı düşünüyorum. Eminim sizler de buna hak verirsiniz. Tüm şirketlerimin merkezi Türkiye’dedir ve inanın şirketimin
zarar görmesi ancak sizin ve benim düşmanlarımızı sevindirir.
Saygılarımla,
Mubariz Gurbanoğlu”

BESTECİ TEVFİKKIZI’NDAN ERDOĞAN’A ÇAĞRI

Türk dünyasının ünlü bestecilerinden, Çanakkale Zaferi, Atatürk ve 15 Temmuz hakkındaki besteleriyle tanınan Sevinç
Tevfikkızı da Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bir mektup yazdı. Tevfikkızı, Mansimov için özgürlük çağrısında bulundu.

Gazeteci Mustafa Gürbüz’ün youtube kanalı MGTV’ye konuşan Azerbaycanlı sanatçı, “Mübariz Bey’in FETÖ’cülükle
suçlanarak tutuklanması bizim için koronavirüsünden daha beter. Türkiye ve Azerbaycan sevdalısı bir işadamının bu
gerekçeyle hapse atılması ancak Türk düşmanlarını sevindirir” dedi.

Kendisinin de geçmişte “Erdoğanlı Türkiye” adlı bir beste yaptığını hatırlatan Tevfikkızı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hitaben
yazdığı açık mektupta, “Lütfen bu işe el koyun, Mübariz Mansimov en azından tutuksuz ya da ev hapsiyle
yargılansın” talebinde bulundu.
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